



# ANKARA DEMİR VE DEMİR DİŐİ METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

2019 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

2020 YILI ÇALIŐMA PROGRAMI

# ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

## 2019 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Sayın Üyelerimiz,

Birliğimizin 04 Nisan 2018 tarihinde yapılan 2017 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici çalışmalar yapmıştır.

Bu dört yıllık dönemin 2019 yılını kapsayan ikinci yılına ait faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere huzurlarınıza gelmiş bulunuyoruz.

Sayın Üyelerimiz,

2019 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda alınan kararlardan bazılarını ve bu kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz:

## ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ'NİN FAALİYETLERİ

### FUARLAR

- ✓ **22-25 Ocak 2019** tarihleri arasında Las Vegas/ABD'de Las Vegas Convention Centre'da düzenlenen "**World of Concrete Fuarı**"na Birliğimiz tarafından 18 m2 lik bir info standla katılım sağlanmıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŐ, Ahmet ŐUYUN, Fazlı OKURSOY ile Genel Sekreter Yardımcısı Fatih YUMUŐ ve personeli Sektör 1 Őube Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĐLU katılmıştır. Fuarın ilk günü Birliğimiz standını T.C. Los Angeles Ticaret AtaŐesi Sn Mehmet ÇETİK ziyaret etmiştir. Fuar kapsamında 22 Ocak 2019 tarihinde Las Vegas Metro Chamber of Commerce İŐ GeliŐtirme Yöneticisi Joe Green ve ekibi ve 23 Ocak 2019 tarihinde Latin Chamber of Commerce Başkanı Peter Guzman ve ekibi ile görüşmeler gerçekleştirilmiş ve söz konusu kuruluşlara Birliğimiz üye olmuŐtur.

- ✓ **12-15 Şubat 2019** tarihlerinde Poznan/POLONYA’da düzenlenen “**Budma 2019 Fuarı**”na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Erkan ASTARCI ve Sektör 1 Şubesi Şefi Zehra Neslihan ÖZBİLGİN katılmıştır.
- ✓ **10-13 Mart 2019** tarihleri arasında Cidde/Suudi Arabistan’da Jeddah Centre For Forums & Events’de düzenlenen “**The Big 5 Saudi Arabia Fuarı**”na, Birliğimiz tarafından Türkiye Tanıtım Grubu Standı ile katılım sağlanmıştır. Stantta ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk, katalog ve sektör broşürü dağıtılmıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan Astarci ve Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ, Fazlı OKURSOY ile Genel Sekreter Özkan AYDIN, Sektör 1 Şubesi Uzman Yrd. Gökhan ÖZCAN ve Mali İşler ve İnsan Kaynakları Şube personeli Zafer BİCİ katılmıştır. Fuarın ilk günü standımızı T.C. Cidde Başkonsolosu Sn. Akif MENEVŞE ve Ticaret Ataşesi Sn. Bilge DÖNMEZ ziyaret etmiştir.

Fuar kapsamında 11 Mart 2019 tarihinde Cidde Başkonsolosu Akif MENEVŞE ve Cidde Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Mazen BATTERJEE ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir. İki ülke arasındaki ticari ilişkileri güçlendirmeye yönelik yapılan ziyaret ve görüşmelerde, Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI ile Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ ve Fazlı OKURSOY tarafından Türk Yapı Sektörü hakkında bilgi verilmiştir. Ziyaret dahilinde tarafların anlaştıkları üzere karşılıklı ticaretin geliştirilmesi hususunda ana ticari ve vize kolaylığı üzerine mutabakat zaptı (MOU) imzalanmıştır.

- ✓ **25-27 Mart 2019** tarihleri arasında düzenlenen “**Big Show Oman Fuarına**” 15 m<sup>2</sup>’lik bir info-standla katılım sağlanmıştır. Stantta ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk ve sektör broşürü dağıtılmıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi R. Kaan MAŞLAK ve Zafer KORKMAZ ile Sektör 1 Şubesi Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU ve Turquality Şube personeli Nihal YÜCEL katılmıştır. Fuarın ilk günü Birliğimiz standını T.C. Büyükelçi Sayın Ayşe Sözen Usluer ziyaret etmiştir.
- ✓ **02-05 Nisan 2019** tarihleri arasında Moskova/Rusya’da Crocus Expo Events’de düzenlenen “**Mosbuild Fuarı**”na Birliğimiz tarafından bir info stant ile katılım sağlanmıştır. Stantta ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk, katalog ve sektör broşürü dağıtılmıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet ŞUYUN, Vedat YALÇIN ve Belma YILMAZYİĞİT ile Hukuk İşleri Birimi’nden Aycan ÇELİKTEN katılmıştır. 05 Nisan 2019 tarihinde standımızı T.C. Moskova Büyükelçisi Mehmet SANCAR ve Moskova Ticaret Müşaviri Ferudun BAŞER ziyaret etmiştir.

- ✓ **29 Nisan-01 Mayıs 2019** tarihleri arasında Doha/Katar'da Doha Convention and Exhibition Center'da düzenlenen "**Project Qatar Fuarı**"na bir info stant ile katılım sağlanmıştır. Stantta ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk, katalog ve sektör broşürü dağıtılmıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Erkan ASTARCI ve Yönetim Üyesi Zafer KORKMAZ ile Sektör 1 Şubesi Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU ile İhracat Uygulamaları ve Üyelik Şubesi Müdürü Özlem Yıldız KARACA katılmıştır. Fuarın ilk günü Birliğimiz standını T.C. Büyükelçi Sayın Fikret ÖZER ziyaret etmiştir.
- ✓ **19-23 Haziran 2019** tarihleri arasında Ho Chi Minh City/Vietnam'da Saigon Exhibition & Convention Centre-SECC'De düzenlenen "**Vietbuild HCMC (Phase 2) International Exhibition Fuarı**"na, Birliğimiz olarak 18 m<sup>2</sup>'lik bir info stantla ilk kez katılım sağlanmıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ile Genel Sekreter Yardımcısı Esra ARPINAR ile Sektör 1 Şube Şefi Zehra Neslihan ÖZBİLGİN katılmıştır.
- ✓ **02-04 Eylül 2019** tarihleri arasında Kahire/Mısır, Egypt International Exhibition Center'de düzenlenen "**The Big 5 Construct Egypt Fuarı**"na Birliğimiz tarafından 12 m<sup>2</sup>'lik bir info standla ikinci kez katılım sağlanmıştır. Fuara Ladin Fuarcılık tarafından milli katılım organizasyonu gerçekleştirilmiş olup Birliğimiz dahil toplam 17 Türk firması yer almıştır. The Big 5 Construct Egypt Fuarı, 7 farklı sektörde 240 firmanın katılım sağladığı ve 10 bini aşkın kişi tarafından ziyaret edilen bir fuar olmuştur. Toplam 20 bin m<sup>2</sup> olan ve yeni inşa edilen fuar alanına sahip fuarın ana organizatörü DMG Events'dir. Birliğimiz info standında ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk katalog, sektör broşürü ve bez çanta dağıtılmıştır. Buna ilaveten stand ziyaretçilerine ülkemizin kültürünü yansıtan nazar boncukları ve lokum ikram edilmiştir. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Üyeleri Vedat YALÇIN ve Hüseyin ŞEHERLİ ile Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır. Fuarın ilk günü, T.C. Kahire Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Sayın M.Kemalettin ERUYGUR ile Kahire Ticaret Müşavir Yardımcısı Sayın Mehmet GÜNEŞ standımızı ziyaret etmiştir.
- ✓ **02-05 Ekim 2019** tarihleri arasında Santiago/Şili'de düzenlenen "**Edifica Fuarı**"na Birliğimiz tarafından 22,5 m<sup>2</sup>'lik bir info-standla katılım sağlamıştır. Söz konusu stantta ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk ve sektör broşürü dağıtılmıştır. Buna ilaveten stand ziyaretçilerine ülkemizin kültürünü yansıtan nazar boncukları ve lokum ikram edilmiştir. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet ŞUYUN, Zafer KORKMAZ, Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ ile Sektör 1 Şubesi Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU ve Turquality Şubesi Uzmanı Burak Bilgin KAYA katılmıştır. Fuarın ilk günü Birliğimiz standını T.C. Santiago Ticaret Müşavirimiz Sayın Elçin

EDİS ziyaret etmiştir. Ayrıca Şili Mühendisler Odası Dış İlişkiler Müdürü Cristian Vial Gueneau de Mursy ile görüşmeler gerçekleştirilmiş ve olası iş birliği organizasyonları görüşülmüştür.

- ✓ Birliğimiz **09-13 Ekim 2019** tarihleri arasında Lima/Peru’da düzenlenen “**Excon Fuarı**”na 18 m<sup>2</sup>’lik bir info-standla katılım sağlamıştır. Söz konusu standta ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk ve sektör broşürü dağıtılmıştır. Buna ilaveten stand ziyaretçilerine ülkemizin kültürünü yansıtan nazar boncukları ve lokum ikram edilmiştir. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Erkan ASTARCI ve Yönetim Kurulu Üyesi Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ ile Sektör 1 Şubesi Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU ve Dahilde İşleme Şubesi Uzmanı Mehmet Erinç YANIK katılmıştır. Fuarın ilk günü Birliğimiz standını T.C. Lima Ticaret Müşavirimiz Sayın Ö. Asım AKSOY ziyaret etmiştir.
- ✓ **05-10 Kasım 2019** tarihleri arasında National Exhibition and Convention Center’de (Shanghai) bu yıl ikincisi düzenlenen “**China International Import Expo Fuarı**”na bir info stand ile katılım sağlanmıştır. Fuara, Amerika Kıtası (22 ülke), Afrika (42 ülke), Avrupa (37 ülke), Asya (41 Ülke) ve Okyanusya (6 ülke) olmak üzere 151 ülkeden 3.617 girişimci katılmıştır. Türkiye, İKMİB (İstanbul Kimyevi Maddeler İhracatçıları Birliği) olarak iki senedir bu fuara milli katılım organizasyonu düzenlemektedir. 2019 yılında 1.496 m<sup>2</sup>’lik bir alanda milli katılım organizasyonu, 136 m<sup>2</sup>’lik bir alanda ise Türkiye ülke standımız yer almıştır. İKMİB tarafından organize edilen milli katılım organizasyonu ile bu sene fuarda 5 farklı holde 54 Türk firması standla katılım sağlamıştır. Birliğimiz söz konusu fuarda Hall -3C1-003 numaralı standta 24 m<sup>2</sup> ile yer almıştır. Fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin ŞEHERLİ ve Fazlı OKURSOY ile Genel Sekreterliğimiz personeli Zehra ÖZBİLGİN ve Talha DURMUŞ katılmıştır. Çin Halk Cumhuriyeti Başkanı Xi Jinping’in açılışını yaptığı ve 6 gün süren fuarda, Türkiye Pavilyonu Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca YILMAZ BATUR, TİM Başkanı Sayın İsmail GÜLLE ve beraberindeki heyetle görkemli bir açılışa sahne olmuştur. Fuarın ikinci günü, Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca YILMAZ BATUR başkanlığında TİM Heyeti ile Çin’in önde gelen firmalarının CEO’ları iki ülke arasındaki ticari ilişkileri geliştirmek üzere bir araya gelmiştir. Çinli CEO’larla yapılan yuvarlak masa toplantısında Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin ŞEHERLİ hazır bulunmuştur. Fuarın üçüncü gününde, fuar alanında yapılan “Invest in Jiaying” konferansına Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Fazlı OKURSOY katılmıştır. Çin’in Jiaying Bölgesi yatırım ve ticaret fırsatlarının anlatıldığı ve Jiaying Belediye Başkanının sunum yaptığı konferans büyük ilgi görmüştür.
- ✓ **25-28 Kasım 2019** tarihleri arasında Dubai/BAE’de düzenlenen “**The BIG 5 Show Dubai 2019 Fuarı**”na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ ve Ahmet Zahit POYRAZ ile Sektör 1 Şube Uzmanı Ceren

COŞKUN ve Devlet Yardımları Şubesi Müdürü Nazire Yılmaz FINDIKLI katılmıştır. Fuarda TTG standı ile Türk Yapı Sektörü temsil edilmiştir. Bunun yanı sıra, Dubai Ticaret Odası'nın "The Big 5 Breakfast Briefing" etkinliğine iştirak edilmiştir. Ülkenin önemli proje geliştiricileri DAMAC, MAG Group ve AYANA Holding ile sektörü temsilen görüşmelerde bulunulmuş ve Sharjah Ticaret Odası ile de aynı kapsamda görüşmeler yapılmıştır.

- ✓ **04-06 Aralık 2019** tarihleri arasında düzenlenen "**The Buildings Show-Construct Canada Fuarı**"na 200 feet m<sup>2</sup>'lik bir info-stantla dördüncü kez katılım sağlanmıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Erkan ASTARCI ile Genel Sekreterliğimiz personeli Ar-Ge 1 Şube Şefi Zehra N. ÖZBİLGİN ve TQ Şube Uzman Yrd. Gökçen DEMİREL katılmıştır. Fuarın ilk günü standımızı T.C. Toronto Başkonsolosu Sinem MİNGAN ile Toronto Ticaret Ataşemiz Mehmet EKİZOĞLU ziyaret etmiştir. Fuarın ikinci günü Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI ile Ticaret Ataşemiz Mehmet EKİZOĞLU tarafından Tamgha Trade Office yetkilileri ziyaret edilmiştir. Tamgha Ticaret Ofisi ürün pazarlama ve araştırma, bankacılık işlemleri ve ipotek, anahtar teslimi tesis inşaatı ve yatırımları, ticari ve konut alımları, seyahat planlama ve markalama alanlarında danışmanlık hizmetleri sunan Toronto merkezli bir şirkettir. Yapılan görüşmelerde iki ülke arasındaki ticaret fırsatları değerlendirilirken; yapılacak projelerde Türk menşeli ürünlerin kullanımını konusunda görüşmelerde bulunulmuştur. Fuarın üçüncü gününde ise Birliğimiz tarafından Kanada Türk İş Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi ve Brampton Ticaret Odası eski Başkanı Badar R. Shamim başkanlığında ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI ile Ticaret Ataşemiz Mehmet EKİZOĞLU eşliğinde bir dizi görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Kanada'nın Brampton Şehri Ekonomik Kalkınma Sektör Müdürü Darly Van Moorsel ile iki ülke arasındaki ikili ilişkiler değerlendirilmiş ve Brampton ticaret potansiyeli hakkında bilgi verilmiştir. Ardından şehrin en büyük metal işleme fabrikalarından biri olan BMP Metal Inc. ziyaret edilerek, üretim tesisleri gezilmiştir.

## TİCARET HEYETİ ORGANİZASYONLARI

- ✓ Birliğimiz tarafından **25 Ekim-02 Kasım 2019** tarihleri arasında Avustralya (Sidney-Melbourn) ve Yeni Zelanda (Auckland) şehirlerinde olmak üzere 9 firmanın katılımı ile bir sektörel ticaret heyeti gerçekleştirilmiştir. 28 Ekim 2019 tarihinde Sidney'de, 30 Ekim 2019 tarihinde Melbourn'de B2B organizasyonu ve 01 Kasım 2019 tarihinde Auckland'de sektörel ziyaretler düzenlenmiştir. Firmalarımız Sidney'de 18 ve Melbourn'de 22 firma ile görüşmeler gerçekleştirmişlerdir. 27 Ekim 2019 akşamı ise Sidney Müsiad organizasyonluğunda kokteyl ve Türk iş adamları ile tanışma organizasyonu düzenlenirken söz konusu kurumla bağlantılı olarak radyo programına katılım gösterilmiş olup Yönetim Kurulu Başkanımız Şerafettin CECELİ ile röportaj gerçekleştirilmiştir. 28 Ekim 2019 akşamı T.C. Sidney Ataşemiz

Selçuk BOZOK ve T.C. Sidney Başkonsolosumuz Melih KARALAR'ın da katılım gösterdiği bir heyet yemeği organizasyonu düzenlenmiştir. 29 Ekim 2019 tarihinde Melbourn'de yapılan bayrak törenine ve akşamında Başkonsolosluğumuzdaki Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonuna heyet ile birlikte katılım gösterilerek Melbourn'deki Türk yatırımcı ve iş adamları ile tanışma fırsatı yakalanmıştır. Ayrıca çok kültürlülüğe ve iş dünyasına yaptığı katkılardan dolayı Avustralya Hizmet Madalyası'na layık görülen Commonwealth Bankası, Victoria Eyaleti Genel Müdürü Hüseyin Mustafa ile görüşme gerçekleştirilmiştir. Daha sonra Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, bir firma temsilcimiz ve Genel Sekreterimiz ile Melbourn Parlamentosu'na bir ziyaret gerçekleştirilmiş ve Türk milletvekilleri ile görüşmeler yapılmıştır. Yeni Zelanda'da ise Auckland Business Chamber ve Employers Manufacturers Association gibi ticaret anlamında önem arz eden dernekler ziyaret edilmiş ve NZ Heavy Engineering Research Association Senior Welding Engineer pozisyonunda çalışan Volkan Yakut firmalarımıza Yeni Zelanda'daki iş kültürü ve bağlantılar hakkında bilgi vermiştir.

## ALIM HEYETLERİ

- ✓ Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü ve Birliğimizin organizasyonunda, "Turkey Build 42. Yapı Fuarı 2019"a yönelik olarak **17-20 Haziran 2019** tarihleri arasında İstanbul TUYAP Fuar Merkezinde Alım Heyeti Programı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu programa Arnavutluk, Azerbaycan, Bulgaristan, Yunanistan, Ürdün, Kosova, Kırgızistan, Moldova, Karadağ ve Özbekistan'dan toplam 28 firma ve 34 katılımcı iştirak etmiştir.

## DİĞER FAALİYETLER

- ✓ İhracatçı Birliklerinin yapısı, işleyişi ve hizmetleri hakkında bilgi vermek ve aynı zamanda üye firmalarımızla iletişime geçerek bilinirliğimizi artırmak amacıyla Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Genel Sekreterlik personelinin katılımıyla **15 Ocak 2019, 16 Ocak 2019, 24 Ocak 2019, 30 Ocak 2019, 06 Şubat 2019, 13 Şubat 2019, 27 Şubat 2019, 18 Eylül 2019, 25 Eylül 2019** ve **02 Ekim 2019** tarihlerinde Ankara'da yerleşik üye firmalarımız ziyaret edilerek Birliğimiz faaliyetleri, devlet yardımları vb. konularında görüşmeler gerçekleştirilmiştir.
- ✓ **27 Mart 2019** tarihinde Genel Sekreterliğimiz Binasında yapılan Birliğimiz Yönetim Kurulu Toplantısı Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Rıza Tuna TURAGAY'ın teşrifleriyle gerçekleştirilmiştir.
- ✓ **18 Nisan 2019** tarihinde Birliğimizin 2018 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmış, ayrıca 2018 Yılı Faaliyet Raporu ile 2019 Yılı Çalışma Programı ve sektöre ilişkin değerlendirme raporu hazırlanmıştır.

- ✓ Birliğimiz tarafından **15-17 Kasım 2019** tarihlerinde Safranbolu'da 2020 yılına başlarken sektörel sinerji yaratmak amacıyla sektörü bir araya getiren bir buluşma düzenlenmiştir. "2. Metaller Sektör Buluşması"nda küresel ekonomik gelişmelerin demir-çelik sektörüne etkileri, gelişen dünya ve trendler, Birliğimiz tarafından verilen hizmetler, ihracatçımıza sağlanan devlet destekleri ve kişisel gelişim konularında paylaşımlar, konusunda uzman kişiler tarafından davetlilerimize aktarılmıştır. Söz konusu buluşmada 50'den fazla katılımcı yer almıştır. Katılımcılar 15 Kasım 2019 tarihinde Kardemir Karabük Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., tesislerine ziyaret gerçekleştirmiştir.
- ✓ ABD' Las Vegas şehrinde yer alan Las Vegas Metro Chamber of Commerce'a Preview Las Vegas Etkinliği Gold sponsorluk kapsamında, Las Vegas Latin Chamber of Commerce'a ise üye olunmuştur.
- ✓ Birliğimiz tarafından önümüzdeki dönemde yapılacak faaliyetlerin sektörümüze ve ihracatımıza olumlu yönde yansımaları amacıyla bir anket hazırlanarak tüm üyelerimize duyurulmuştur.
- ✓ Yapı malzemeleri sektöründe üretim/ihracat yapan 22.000'e yakın üyesinin ihracat potansiyelini artırmaya yönelik faaliyetler sürdürmek amacıyla 2012 yılında kurulan ve sektörde ihracat yapan Türk firmalarının mesleki ahlak ve dayanışmasını korumayı, ihracatın artması, ihraç ürünlerinin çeşitlendirilmesi ve ürünlere rekabet gücü kazandırılması için çalışmalarda bulunmayı, üyelerinin menfaatlerini korumayı, uluslararası arenada güçlü bağlantılar kurmasını ve yeni pazarlara açılmasını amaçlayan Türk Yapı Malzemeleri Komitesi'nin çalışmalarında Birliğimiz de yerini almıştır.
- ✓ OSTİM Organize Sanayi Bölgesince yayınlanan; Dünya Gazetesi aboneleri, bürokrasi, sanayiciler ve STK'lara yurt geneline dağıtımı yapılan OSTİM Gazetesi'nin özel sayısı ile Dünya Gazetesi "İhracatta Büyük Dönüşüm" ekine Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ tarafından Birliğimiz adına röportajlar verilmiştir.
- ✓ Dünya Gazetesi'nin "İhracatta Büyük Dönüşüm" ekinde yayınlanmak üzere Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ile bir röportaj gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Dünya Gazetesi Cumhuriyet Eki için Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ile bir röportaj gerçekleştirmiştir.
- ✓ Birliğimiz tarafından sosyal medya hizmeti alınarak hesaplarının içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ 23.03.2017 tarih ve 30016 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 2017/9962 sayılı "İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslar Hakkında Karar" çerçevesinde



Birliğimiz üyesi 78 firmanın pasaport başvurusu değerlendirmeye alınmış ve Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüklerine iletilmiştir.

- ✓ Gümrükler Genel Müdürlüğü'nün 2016/14 sayılı Genelgesi uyarınca; ihracatı yapılmış ürünlere ait gümrüklerden firma bazında alınan kıymet tespitine ilişkin 33 adet talep Yönetim Kurulumuzca görüşülmüş ve nihai görüş ilgili Gümrük Müdürlüğüne gönderilmiştir.
- ✓ Birliğimiz iştegal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB ve Türkiye geneli bazında her ay sektörlere ve ülkelere göre kümülatif olarak takip edilmiştir.

## GENEL SEKRETERLİK FAALİYETLERİ

### 2008/2 SAYILI "TASARIM DESTEĞİ HAKKINDA TEBLİĞ" ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER

2008/2 sayılı Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ çerçevesinde Ticaret Bakanlığı tarafından tasarım ve ürün geliştirme projesi onaylanan ve müracaatları değerlendirilen 39 firma ve 1 tasarımcı şirket bulunmaktadır. Söz konusu Tebliğ çerçevesinde, 2019 yılı içerisinde 144 adet destek müracaatı alınmış ve daha önceki yıllardan devam eden başvurularla birlikte toplam 118 dosya sonuçlandırılmıştır.

TASARIM DESTEĞİ FİRMALARI			
SIRA NO	FİRMA ADI	PROJE ONAY TARİHİ (DESTEK KAPSAMINA ALINDIĞI TARİH)	DESTEK BİTİŞ TARİHİ
1	Akdaş Döküm Sanayi ve Ticaret A.Ş.	8.08.2019	8.08.2022
2	Akyapak Ulus. Dış Tic. Mak. San. ve Tic. A.Ş.	20.10.2017	20.10.2020
3	Arma Danışmanlık Mobilya Dekorasyon Mim. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.	19.12.2019	19.12.2022
4	Arıkazan Mak. San. ve Tic. A.Ş.	30.07.2018	30.07.2021
5	Aydın Yazılım ve Elektronik San. A.Ş.	13.06.2016	13.06.2019
6	Ayyazılım Elektronik Bilgi ve Medya İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.	30.10.2018	30.10.2021
7	Barkom Grup Sondaj Mak. ve Ekipmanları San. ve Tic. A.Ş.	27.09.2018	27.09.2021
8	Bülbüoğlu Vinç Sanayi ve Ticaret A.Ş.	4.10.2017	4.10.2020
9	Cenk Endüstri Tesisleri İmalat ve Taahhüt A.Ş.	5.02.2019	5.02.2022
10	Çelikel Tarım Makinaları San. Tic. Ltd. Şti.	11.12.2017	11.12.2020
11	Ekstramental Döküm İzabe ve Makina San. İth. İhr. Tic. Ltd. Şti.	15.10.2019	15.10.2022
12	Endo Endüstriyel Donanım ve Otomasyon Sis. Tic. Ltd. Şti.	6.02.2018	6.02.2021
13	Endüstriyel Elektrik Elektronik San. Tic. Ltd. Şti.	30.01.2019	30.01.2022
14	FSM Dental Makina San. ve Tic. Ltd. Şti.	14.02.2019	14.02.2022
15	Gökmenler Dayanıklı Tüketim Malları San. ve Tic. A.Ş.	16.01.2019	16.01.2022

16	Hayal Seramik Yapı ve Ürünleri Turizm San. Tic. A.Ş.	18.10.2019	18.10.2022
17	Kar Porselen San. ve Tic. Ltd. Şti.	27.09.2017	27.09.2020
18	Karel Elektronik San. ve Tic. A.Ş.	10.09.2018	10.09.2021
19	KM Kümsan Vinç Sist. Sist. San. ve Tic. A.Ş.	26.06.2018	26.06.2021
20	Kromaş Metal ve Makine San. Ltd. Şti.	5.02.2019	5.02.2022
21	Marmak Otomatik Amb. Mak. San. Tic. Ltd. Şti.	18.10.2018	18.10.2021
22	Mikodam Tasarım San. ve Tic. A.Ş.	18.01.2018	18.01.2022
23	Miksta Paslanmaz Çelik Has. Don.Mut.Mak.Med. Cih.İm.İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti.	8.08.2019	8.08.2022
24	MTT Ahşap Dek.ve İnş. San. Tic. Ltd. Şti.	7.07.2017	6.07.2020
25	MVD Makina Sanayi A.Ş.	4.07.2018	4.04.2021
26	Nokta Otomasyon Makine ve İnşaat San. Tic. A.Ş.	6.11.2017	6.11.2020
27	Nukon Lazer Makine Metal San. Tic. A.Ş.	13.11.2017	13.11.2020
28	Osmanlı Reklam San.ve Tic. A.Ş.	27.12.2016	26.12.2019
29	Özdekan Kauçuk İnş. Yapı Proje Müh. Müş.Müm. İth. İhr. San. Tic. A.Ş.	12.12.2018	12.12.2021
30	Promak Proses Mak. İml.ve Tic. Ltd. Şti.	4.06.2018	4.06.2021
31	Robotech A.G. Robot Makina Sis. AR-GE San. Tic. Ltd. Şti.	6.03.2018	6.03.2021
32	Sayal Vinç Makina San. ve Tic. Ltd. Şti.	31.07.2018	31.07.2021
33	Serkon Tekstil Makina ve Ekipmanları San. Tic. Ltd. Şti.	20.10.2017	20.10.2018
34	Şa-ra Enerji İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş.	11.12.2017	11.12.2020
35	Tega Mühendislik San. ve Tic. A.Ş.	11.03.2019	11.03.2022
36	Uğur Makina Taahhüt San. Tic. A.Ş.	11.12.2017	11.12.2020
37	Uzun Hidrolik San. ve Tic. A.Ş.	6.11.2017	5.11.2020
38	Ünsa Madencilik Tur. En. Seramik Or. Ür. San. ve Tic. A.Ş.	13.06.2016	12.06.2019
39	Yazıcı Dikiş Makina Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.	24.06.2017	24.06.2018
40	Yıldırım Elektronik Tic. ve San. Ltd. Şti.	4.10.2017	4.10.2020

	2018 Yılı	2019 Yılı	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	18	73	305,56
Gelen Dosya	147	144	-2,04
Sonuçlandırılan Dosya	89	118	32,58
Destek Tutarı (TL)	3.612.362	4.268.515	18,16

### **Gerçekleştirilen Faaliyetler**

- ✓ 2019 yılında iletilen proje başvuru/revize/I.-II. yıl izleme ve değerlendirme formları Ticaret Bakanlığı'na gönderilmiştir. Ayrıca, Ticaret Bakanlığı yetkilileri başkanlığında, proje başvurusunda bulunan firmalara yerinde inceleme ve projeleri destek kapsamında bulunan firmalara da I./II. yıl izleme ve değerlendirme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.

- ✓ 2008/2 sayılı Tebliğ kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili tebliğ kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve firmalarımız bilgilendirilmiştir.
- ✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması ve sonuçlandırılmasını sağlayacak olan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen hazırlık/deneme çalışmalarına katkı sağlanmıştır.

**2010/6 SAYILI “YURT DIŐI BİRİM, MARKA VE TANITIM FAALİYETLERİNİN DESTEKLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞ” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER**

2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde 2019 yılı içerisinde 505 adet destek müracaatı alınmış ve daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber 170 firmamıza ait 494 dosya sonuçlandırılmıştır.

	2018 Yılı	2019 Yılı	DEĞİŐİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	99	238	140,40
Gelen Dosya	469	505	7,68
Sonuçlandırılan Dosya	345	494	43,19
Destek Tutarı (TL)	7.203.544	11.637.173	61,55

**Gerçekleştirilen Faaliyetler**

- ✓ 2010/6 sayılı Tebliğ kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili tebliğ kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler hem Genel Sekreterlik binasında hem de firma merkezlerinde yapılmıştır.
- ✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması ve sonuçlandırılmasını sağlayacak olan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen hazırlık/deneme çalışmalarına katkı sağlanmıştır.

**2010/8 SAYILI “ULUSLARARASI REKABETÇİLİĞİN GELİŐTİRİLMESİNİN DESTEKLENMESİ HAKKINDA TEBLİĞ” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER**

2010/8 sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğın Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde Genel Sekreterliğimize 2019 yılı içerisinde 144 adet destek müracaatı yapılmış ve 40 işbirliğı kuruluşuna ait 142 dosya sonuçlandırılmıştır.

	2018 Yılı	2019 Yılı	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yıllardan Devreden Dosya	58	68	17,24
Gelen Dosya	166	145	-12,65
Sonuçlandırılan Dosya	93	142	52,69
Destek Tutarı (TL)	3.308.625	5.747.858	73,72

### **Gerçekleştirilen Faaliyetler**

- ✓ 2010/8 sayılı Tebliğ kapsamında işbirliği kuruluşlarından gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili tebliğ kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş ve gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır.
- ✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması ve sonuçlandırılmasını sağlayacak olan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen hazırlık/deneme çalışmalarına katkı sağlanmıştır.

### **2014/8 SAYILI “PAZARA GİRİŞ BELGELERİNİN DESTEKLENMESİNE İLİŞKİN KARAR” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER**

- ✓ 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin Karar” kapsamında Genel Sekreterliğimize 309 adet destek müracaatı alınmış ve 221 dosyanın işlemi 2019 yılı içerisinde sonuçlandırılmış, hak ediş miktarları Ticaret Bakanlığı ve başvuru sahibi firmalara bildirilmiştir.
- ✓ 2014/8 sayılı Karar kapsamında Ticaret Bakanlığı tarafından küresel tedarik zinciri yetkinlik projesi onaylanan 21 firma bulunmaktadır.

<b>KÜRESEL TEDARİK ZİNCİRİ YETKİNLİK PROJESİ KAPSAMA ALINAN FİRMALAR</b>			
<b>SIRA</b>	<b>FİRMA UNVANI</b>	<b>KAPSAMA ALINMA TARİHİ</b>	<b>PROJE SÜRE SONU</b>
1	Dura Makina San. Ve Tic. Ltd. Şti.	2.10.2017	2.10.2019
2	Estaş Eksantrik San. Ve Tic. A.Ş.	30.11.2017	30.11.2019
3	Hisar Çelik Döküm San. Ve Tic. A.Ş.	30.01.2018	30.01.2020
4	Nero Endüstri Savunma San. A.Ş.	6.02.2018	6.02.2020
5	Uzun Hidrolik San. ve Tic. A.Ş.	19.03.2018	19.03.2020
6	Terbay Makina Endüstri ve Ticaret A.Ş.	19.03.2018	19.03.2020
7	Karel Kalıp San. A.Ş.	17.04.2018	17.04.2020
8	Erkunt Sanayi A.Ş.	27.06.2018	27.06.2020
9	Ekstrametal Döküm İzabe ve Mak. San. İth. İhr.	27.06.2018	27.06.2020

	Tic. Ltd. Şti.		
10	Akmermer Demir Çelik Ticaret ve Sanayi Ltd. Şti	18.07.2018	18.07.2020
11	Alp Havacılık San. ve Tic. A.Ş.	1.08.2018	1.08.2020
12	Dizayn Optimum Mühendislik Ltd. Şti.	17.08.2018	17.08.2020
13	Kestaş Broş Tığları İmalat San. ve Tic. A.Ş.	18.09.2018	18.09.2020
14	Gürmetal Hassas Döküm San. Ve Tic. A.Ş.	19.11.2018	19.11.2020
15	Yazkan Döküm San. Ve Tic. A.Ş.	13.03.2019	13.03.2021
16	Doğanlar Çelik Dövme San Tic. A.Ş.	29.03.2019	29.03.2021
17	FMC Hidrolik Sistemleri Otomotiv Mak. San. Ve Tic.Ltd. Şti.	26.04.2019	26.04.2021
18	Cer Döküm ve Makina San. ve Tic. A.Ş.	10.06.2019	10.06.2021
19	Mikropor Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş.	24.06.2019	24.06.2021
20	Ankasan Makina Model Döküm Çelik Kons. Sis. Nak. San. Tic. Ltd. Şti.	27.11.2019	27.11.2021
21	Köklüce Makina ve Yedek Parça İnşaat San. Tic. Ltd. Şti.	25.12.2019	25.12.2021

<b>2014/8 SAYILI KARAR-PAZARA GİRİŞ/KTZ</b>			
	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>DEĞİŞİM (%)</b>
Gelen Dosya	275	309	11,00
Bekleyen Dosya	139*	216**	35,65
Sonuçlandırılan Dosya	290	221	-31,22
Destek Tutarı (TL)	5.251.743	9.443.716	44,39

### **Gerçekleştirilen Faaliyetler**

- ✓ 2014/8 sayılı Karar kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir.

Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.

- ✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması ve sonuçlandırılmasını sağlayacak olan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen hazırlık/deneme çalışmalarına katkı sağlanmıştır.

**2014/4 SAYILI “SEKTÖREL NİTELİKLİ ULUSLARARASI YURT İÇİ FUARLARIN DESTEKLENMESİ HAKKINDA KARAR” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER**

- ✓ 2014/4 sayılı “Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların Desteklenmesine İlişkin Karar” kapsamında,
- 05-09 Şubat 2019 UNICERA 2019
  - 14-17 Mart 2019 WIN Eurasia 2019
  - 20-23 Mart 2019 IDMA 2019
  - 30-Nisan-03 Mayıs 2019 IDEF 2019
  - 02-05 Ekim 2019 SODEX 2019
  - 12-16 Ekim 2019 AĞAÇ İŞLEME MAKİNALARI 2019
  - 14-16 Kasım 2019 FLOWER SHOW 2019
- fuvarları ile ilgili olarak inceleme ve değerlendirme yapmak üzere Genel Sekreterliğimiz gözlemci olarak görevlendirilmiş ve Bakanlığa sunulmak üzere ilgili fuarlara ait “gözlemci raporları” oluşturulmuştur.
- ✓ 2014/4 sayılı Karar kapsamında Genel Sekreterliğimize 510 adet destek müracaatı alınmış, 326 dosyanın işlemi 2019 yılı içerisinde sonuçlandırılmış, hak ediş miktarları Ticaret Bakanlığı ve başvuru sahibi firmalara bildirilmiştir.

<b>2014/4 SAYILI KARAR-YURT İÇİ FUAR DESTEĞİ</b>			
	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>DEĞİŞİM (%)</b>
Gelen Dosya	245	510	51,96
Bekleyen Dosya	19*	207**	90,82
Sonuçlandırılan Dosya	256	326	21,47
Destek Tutarı (TL)	5.822.988	8.422.870	30,87

**Gerçekleştirilen Faaliyetler**

- ✓ 2014/4 sayılı Karar kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüş ve yaşanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar kapsamında ve Ticaret Bakanlığı talimatları çerçevesinde değerlendirilmiş, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir.

Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.

- ✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması ve sonuçlandırılmasını sağlayacak olan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen hazırlık/deneme çalışmalarına katkı sağlanmıştır.

**2017/4 SAYILI “YURT DIŐINDA GERÇEKLEŐTİRİLEN FUAR KATILIMLARININ DESTEKLENMESİNE İLİŐKİN KARAR” ÇERÇEVESİNDE SAĐLANAN DESTEKLER**

- ✓ 2017/4 sayılı “Yurt DıŐında GerçekleŐtirilen Fuar Katılımlarının desteklenmesine İliŐkin Karar” çerçevesinde Genel Sekreterliğimize 1.613 adet bireysel, 427 adet milli ve 11 adet organizatör desteĐi olmak üzere toplam 2.051 adet destek müracaatı alınmıŐ, 2.097 adet dosyanın iŐlemi 2019 yılı içerisinde sonuçlandırılmıŐ, hak ediŐ miktarları Ticaret BakanlıĐı ve baŐvuru sahibi firmalara bildirilmiŐtir.

<b>2017/4 SAYILI KARAR-YURT DIŐI FUAR DESTEĐİ</b>			
	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>DEĐİŐİM (%)</b>
Gelen Dosya	1.833	2.051	10,63
Bekleyen Dosya	605*	511**	-18,40
Sonuçlandırılan Dosya	1.325	2.097	36,81
Destek Tutarı (TL)	50.384.986	100.351.518	49,79

**GerçekleŐtirilen Faaliyetler**

- ✓ 2017/4 sayılı Karar kapsamında firmalarımızdan gelen soru, görüŐ ve yaŐanan sorunların giderilmesine yönelik talepler, ilgili Karar kapsamında ve Ticaret BakanlıĐı talimatları çerçevesinde deĐerlendirilmiŐ, bekletilmeden ilgili kurum, kuruluŐ ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiŐtir.

Ayrıca bu konuda firmalara talepleri halinde öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılıĐıyla gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiŐtir.

- ✓ İhracata yönelik devlet destekleri baŐvurularının online olarak alınması ve sonuçlandırılmasını saĐlayacak olan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili Ticaret BakanlıĐı tarafından yürütölen hazırlık/deneme çalıŐmalarına katkı saĐlanmıŐtır.

**TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŐINDA MARKALAŐMASI, TÜRK MALI İMAJININ YERLEŐTİRİLMESİ VE TURQUALITY®NİN DESTEKLENMESİ**

- ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt DıŐında MarkalaŐması, Türk Malı İmajının YerleŐtirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki TebliĐ”e iliŐkin olarak aŐaĐıdaki tabloda yer alan Birliklerimiz üyesi 49 firma, 53 markası ile söz konusu tebliĐ hükümlerinden faydalanmaktadır. 2019 yılı içerisinde bu kapsamda, harcama bazında 6.141 adet dosya müracaatı (harcama bazında) olmuŐ

ve daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber toplam 6.295 dosyanın işlemi sonuçlandırılmış ve 66.805.099 TL hak ediş düzenlenmiştir.

Sıra No	Firma Unvanı	Marka Adı	Kapsam
1	Hidromek Hidrolik ve Mekanik Makina İmalat San. ve Tic. A.Ş.	HİDROMEK	TURQUALİTY
2	Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	VİTRA	TURQUALİTY
3	Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.	SELPK	TURQUALİTY
4	Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik San. A.Ş.	ÇANAKKALE SERAMİK	TURQUALİTY
		KALEBODUR	TURQUALİTY
5	Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş.	PAŞABAHÇE	TURQUALİTY
		NUDE	TURQUALİTY
6	Tosunoğulları Mobilya San. ve Tic. A.Ş.	BÜROTİME	TURQUALİTY
7	Kalekim Kimyevi Maddeler San. ve Tic. A.Ş.	KALE(COLOR)	TURQUALİTY
		KALEKİM	TURQUALİTY
8	Nurus Nurettin Usta Proje Dekorasyon Mobilya ve Pazarlama İth. İhr. ve Nak. A.Ş.	NURUS	TURQUALİTY
9	Gentaş Genel Metal San. ve Tic. A.Ş.	GENTAŞ	TURQUALİTY
10	Duyar Vana Makina Sanayi Ticaret A. Ş	DUYAR	TURQUALİTY
11	Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş.	KASTAMONU	TURQUALİTY
12	Çanakçılar Seramik San. ve Tic. A.Ş.	CREAVİT	TURQUALİTY
13	Durukan Şekerleme Sanayi ve Ticaret A.Ş	DURUKAN	TURQUALİTY
14	Kütahya Porselen Sanayi A.Ş.	KÜTAHYA PORSELEN	TURQUALİTY
15	Hema Endüstri A.Ş.	HEMA	TURQUALİTY
16	NG Kütahya Seramik Porselen Turizm A.Ş.	NG KÜTAHYA SERAMİK	TURQUALİTY
17	Erkunt Traktör Sanayii A.S.	ARMATRAC	TURQUALİTY
18	Sarsılmaz Silah Sanayi Anonim Şirketi	SARSILMAZ	TURQUALİTY
19	Mitaş Enerji ve Madeni İnşaat İşleri Türk A.Ş.	MİTAŞ	TURQUALİTY
20	Roketsan Roket Sanayi ve Ticaret A. Ş	ROKETSAN	TURQUALİTY
21	FNSS Savunma Sistemleri A.Ş.	FNSS	TURQUALİTY
22	Durmazlar Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş.	DURMA	TURQUALİTY
23	Aselsan Elektronik San. ve Tic. A.Ş.	ASELSAN	TURQUALİTY
24	Doğadan Gıda Ürünleri San. ve Paz. A. Ş	DOĞADAN	TURQUALİTY
25	Dalgakıran Makine Sanayi ve Ticaret A. Ş	DALGAKIRAN	TURQUALİTY
26	Tepe Betopan Yapı Malz. San. ve Tic. A. Ş	TEPE BETOPAN	TURQUALİTY
27	Gökler Mob.Med. ve Sağlık Hizm. San Tic A.Ş.	NİTROCARE	MARKA
28	Ersa Mobilya San ve Tic A.Ş	ERSA MOBİLYA	MARKA
29	Duru Bulgur Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.	DURU (BULGUR)	MARKA
30	Elita Gıda San. ve Tic. A.Ş.	SUNAR	MARKA
31	Mas-Daf Makina Sanayi Anonim Şirketi	MAS DAF	MARKA
32	Akgün Seramik Sanayi ve Tic A.Ş.	DURATİLES	MARKA
33	Yiğit Akü Malz.Nak.Tur.İnş.San.Tic. A.Ş.	PLATİN	MARKA
34	Konya Şeker Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	TORKU	MARKA
35	E-Mak Makine İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş	E-MAK	MARKA
36	Gürok Turizm ve Madencilik A.Ş.	LAV	MARKA
37	Helvacızade Gıda İlaç Kimya San. ve Tic. A.Ş.	ZADE	MARKA
38	Yurtbay Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.	YURTBAY	MARKA



		SERAMİK	
39	Güral Porselen Turizm ve Vitrifiye Sanayi A.Ş.	GÜRAL PORSELEN	MARKA
40	Turkuaz Seramik San. ve Tic. A.Ş.	TURKUAZ CERASTYLE	MARKA MARKA
41	Lazzoni Mobilya San. Tur. ve İnş. A.Ş.	LAZZONİ	MARKA
42	Kaplanlar Soğutma A.Ş.	KAPLANLAR	MARKA
43	Dorçe Prefabrik Yapı ve İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş.	DORÇE	MARKA
44	Pimakina Otomotiv İnş. Mak.Pazr.İhr.İth.San. ve Tic. Ltd.Şti.	PİMAKİNA	MARKA
45	Mikropor Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş.	MİKROPOR	MARKA
46	EYS Metal Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.	EYS	MARKA
47	Alp Havacılık San. ve Tic. A.Ş.	ALP AVIATION	MARKA
48	Bozankaya Otomotiv Mak. İml. İth. ve İhr. A.Ş.	BOZANKAYA	MARKA
49	Alapala Makina Gıda San. ve Tic. A.Ş.	ALAPALA	MARKA

	2018 Yılı	2019 Yılı	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yillardan Devreden Dosya	1809	1670	-7,68%
Gelen Dosya	5217	6141	17,71%
Sonuçlandırılan Dosya	4483	6295	40,42%
Destek Tutarı (TL)	47.096.261	66.805.099	41,80%

### **Gerçekleştirilen faaliyetler:**

- ✓ **03 Ocak 2019** tarihinde ATO'da gerçekleştirilen Turquality ve diğer devlet yardımları bilgilendirme toplantısında firmalara sunum gerçekleştirilmiştir.
- ✓ 2019 yılı boyunca, Ticaret Bakanlığı binasında, Bakanlık yetkilileri ve firma yetkilileri ile beraber, 7 firmamızın gelişim yol haritası toplantısına katılım sağlanmıştır.
- ✓ **18 Kasım 2019** tarihinde Ticaret Bakanlığı binasında, Turquality kapsamındaki Birlik projelerinin İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri tarafından incelenmesi konusunda yapılan bilgilendirme toplantısında katılım sağlanmıştır.
- ✓ **26 Kasım 2019** tarihinde, Ticaret Bakanlığı binasında, Bakan Yardımcısı Sn. Rıza Tuna TURAGAY başkanlığında dosya inceleme süreçlerine dair görüş alışverişinde bulunmak amacıyla yapılan toplantıya katılım sağlanmıştır.
- ✓ **26 Kasım 2019** tarihinde, Ticaret Bakanlığı binasında gerçekleştirilen Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili bilgilendirme toplantısına katılım sağlanmıştır.

## DAHİLDE İŞLEME REJİMİ

- ✓ 2019 yılında sonuçlandırılan işlemler ile 2018-2019 yıllarına ilişkin karşılaştırmalı tablo aşağıda yer almaktadır.

DAHİLDE İŞLEME ŞUBESİ EVRAK DURUMU						
İşlem Türü	GELEN			SONUÇLANAN		
	01/01/2018 31/12/2018	01/01/2019 31/12/2019	Değişim (%)	01/01/2018 31/12/2018	01/01/2019 31/12/2019	Değişim (%)
REVİZE	0	2.773	<b>2.773,0</b>	0	2.773	<b>2.773,0</b>
KAPATMA	809	907	<b>12,1</b>	807	683	<b>-15,4</b>
C ŞEKERİ	223	397	<b>78,0</b>	208	377	<b>81,3</b>
<b>TOPLAM</b>	<b>1.032</b>	<b>4.077</b>		<b>1.015</b>	<b>3.833</b>	

## İHRACAT İŞLEMLERİ

- ✓ İhracat Yönetmeliği çerçevesinde; gümrük beyannamelerinin onaylanması,
- ✓ Alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi,
- ✓ Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlik Formu” düzenlenmesi,
- ✓ Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin 2013/04, 2014/06, 2015/01, 2016/01, 2016/16 ve 2018/12 sayılı Kararları gereği başvuruların sonuçlandırılması

işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Bu kapsamda 2019 yılında Genel Sekreterliğimiz İhracat Uygulamaları Şubesi tarafından sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2018 YILI)	SONUÇLANAN (2019 YILI)	DEĞİŞİM (%)
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan GB sayısı	374.346	423.190	11,54%
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan İhracat Tutarı(USD)	14.110.300.334 \$	15.824.750.979 \$	10,83%

İhracat Yönetmeliğine göre Alıcı Değişikliği	33	58	43,10%
Performans ve Güvenilirlik Formu	321	550	41,64%
Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi İşlemleri (GB sayısı)	18.122	25.532	29,02%

- ✓ Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine teslimi ile iptal edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmektedir.
- ✓ İhracat 2006/7 sayılı İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ kapsamında kayıt altına alınan buğday ve mahlut, arpa, mısır, kara buğday ve pirinç ürünlerinin ihracatında yurt içi arzının yeterli olduğuna ilişkin Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü'nün olurlu almak kaydıyla, söz konusu ürünlere ilişkin kayda bağlı ihracat işlemlerine sadece Genel Sekreterliğimizce onay verilmekte olup, söz konusu işlemler ilgili şubemiz tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda yaklaşık 2.542 işlem için TMO onayına istinaden gerçekleştirilmiş olup, diğer taraftan tohumluk ürün ihracatına ilişkin yaklaşık 570 giriş tamamlanmıştır. Bir diğer yasaklı ürün olan tomruk grubundaki izinli GTİP.lere ait 746 adet giriş yapılmıştır. 431 adet nispi aidat iadesi gerçekleştirilmiştir.
- ✓ 20 Aralık 2014 tarih ve 29211 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan değişiklikler ile, Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri A.TR, Basitleştirilmiş A.TR, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe Şahadetnamesi (Form- A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin basım, satış, düzenleme, onay ve dağıtımında yetkilendirilmiş olup, söz konusu belgelerin satış, düzenleme ve onay işlemleri ilgili şubemiz tarafından yapılmaktadır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz çatısı altında yer alan 8 ihracatçı birliğine 3.551 yeni üye kaydı yapılmış olup güncel üye sayımız 26.111'e ulaşmıştır. Üyelerimizin üye bilgi kartı, unvan değişikliği, nevi değişikliği, üyelikten ayrılma, firma birleştirme vs. hususlarındaki talepleri ilgili şubemiz tarafından değerlendirilmekte ve sonuçlandırılmaktadır.

## DİĞER FAALİYETLER

- ✓ Genel Sekreterliğimiz bünyesinde faaliyet gösteren Birlik Başkanları **20 Ağustos 2019** tarihinde İstanbul'da TİM Başkanı İsmail GÜLLE'yi ziyaret etmişlerdir. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

- ✓ **14 Ekim 2019** tarihinde Genel Sekreterliğimiz hizmet binasında Ticaret Bakanlığı tarafından çeşitli ülkelerde görev yapmak üzere yeni atanan Ticaret Müşavirleriyle tanışma toplantısı ve öğle yemeği organizasyonu düzenlenmiş olup Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Yönetim Kurulu Üyeleri Vedat YALÇIN ve Zafer KORKMAZ katılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz birimleri ve üye ihracatçı firmalardan istenen istatistik veriler hazırlanarak ilgili kişilere iletilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Ticaret Bakanlığı web sitelerinde yayınlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması giriş sayfasında karşılaşılan sorunlarla ilgili, ihracatçı firmalardan gelen e-posta mesajları cevaplandırılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz için önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yaptırılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik yönetim güncellemeleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Birliğimizin sosyal medya hesaplarının içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmiştir. Ayrıca gönderim listelerinin güncellenmesi ve yönetimi ile ilgili işlemler yapılmıştır.
- ✓ SAP Sistemi ile ilgili gerekli çalışmalar yapılmıştır.
- ✓ SAP ile ilgili karşılaşılan sorunlar çeşitli yöntemler ile giderilmiştir. Halen yazılımcı firmadan ticket sistemi üzerinden destek alma işlemleri devam etmektedir.
- ✓ SAP Raporlama Sistemi üzerinden talep edilen raporlar hazırlanmış ve gerekli eğitimler personele verilmiştir.
- ✓ E-Ticaret Sitelerine Üyelik desteği işlemleri (kontroller, hesaplamalar, ödeme emirleri) ilave destek kararı alan tüm sektör şubeleri adına yapılmıştır.
- ✓ Devlet desteklerine başvuruda kullanılan elektronik imza işlemleri hususunda firmalara destek sağlanmıştır.
- ✓ Vezir Evrak Kayıt sistemine geçiş yapılmıştır.
- ✓ KVKK çalışmaları tamamlanmıştır.
- ✓ ISO 27001 BGYS yönetimi ve eksiklerin giderilmesi çalışmaları yapılmıştır

- ✓ DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine getirilmiş, karşılaşılan sorunlar giderilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterlik içerisinde karşılaşılan donanımsal sorunlar ile ilgili gerekenler yapılmış, kullanıcılara gereken teknik destek verilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterlik network ve server altyapısı ile ilgili gerekli düzeltmeler, iyileştirmeler ve bakımlar yapılmıştır.
- ✓ 25 adet yeni bilgisayar alınıp kurulumları yapılarak kullanıcılara teslim edilmiştir.
- ✓ Sektör Şubelerine SAP Sistemi satın alma desteği verilmiştir.
- ✓ Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, DEİK ve diğer İhracatçı Birliklerinden alınan duyurular Genel Sekreterliğimiz web sayfasına eklenmiş ve ayrıca üye firmalarımıza iletilmiştir.
- ✓ Ticaret Bakanlığı araç kiralanması, takibi ve bakımı yaptırılmıştır.
- ✓ Ticaret Bakanlığı telefon ve hat alımı ile takibi yapılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterlik satın alma işlemleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Karadeniz ve GAP bölgelerinde olmak üzere iki kez Personel Motivasyon etkinliği organizasyonu gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterlik arşiv sistemi yapılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterlik hizmet satışı ve yeni araç alım işlemleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterlik hizmet araçlarının bakımı ve sigorta işlemleri yapılmıştır.
- ✓ Sektör şubeleri promosyon malzemelerinin satın alma işlemleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Bilgi Merkezi aracılığıyla ihracatçılarımızın her türlü dış ticaret, gümrük, pazar bulma (ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, ihracat, ithalat prosedürleri ve mevzuatları, devlet yardımları dış ticarete karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici firma bilgileri vb. konularında talepleri karşılanmakta ve dış ticaretle ilgili tüm sorular cevaplandırılmaktadır.
- ✓ 2019 yılında Genel Sekreterliğimizce ihracatçılarımıza yönelik olarak genelde OAİB Ahmet Kahraman Konferans Salonunda dış ticaret ve kişisel gelişimle ilgili 62 eğitim programı düzenlenmiş ve bu eğitim programlarına 3.824 firma temsilcisi katılmıştır.

## KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR

**Yıllık İhracat Değerlendirilmesi Toplantısı: 04 Ocak 2019** tarihinde Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar PEKCAN'ın teşrifleriyle Ankara'da gerçekleştirilen 2018 yılına ait yıllık ihracat rakamları değerlendirme toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır

### Türkiye Tanıtım Grubu Toplantıları:

- **11 Ocak 2019** tarihinde İstanbul'da düzenlenen TTG Demir Proje toplantısına Birliğimizi temsilen Sektör 1 Şube Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU katılmıştır.
- **28 Mart 2019** tarihinde çelik sektörüne ilişkin gerçekleştirilen toplantıda Birliğimizce sunulan "Çelik Boru Sektörü Pazar Geliştirme Projesi" Türkiye Tanıtım Grubu Yönetim Kuruluna sunulmuş ve proje Kurul tarafından kabul edilmiştir. Söz konusu toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ile Sektör 1 Şubesi Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU katılmıştır.
- **09 Temmuz 2019** tarihinde Genel Sekreterliğimizde proje kapsamında hedef pazarlar değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Vedat YALÇIN, ÇEBİD Genel Sekreteri Mehmet ZEREN ve personel Tuğba DOĞAN, Çınar Boru Dış Tic. Müdürü Bayram YAĞMUROĞLU, Borusan Satış ve İş Geliştirme Müdürü Erkan İNANÇ, Yücel Boru firma temsilcisi Osman BİRGÜN ile Genel Sekreter Yardımcısı Fatih YUMUŞ ve Sektör 1 Şube personeli katılmıştır.
- Türkiye Tanıtım Grubu projeleri işleyişinde yaşanan sorunların görüşülmesi amacıyla **19 Ağustos 2019** tarihinde Ticaret Bakanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıya Sektör 1 Şube Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU katılmıştır.

### TİM Kadın Konseyi Toplantıları: Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından;

- **07 Ocak 2019** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Belma YILMAZYİĞİT katılmıştır.
- **08 Şubat 2019** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Belma YILMAZYİĞİT katılmıştır.
- Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN'ın teşrifleri ve TİM Kadın Konseyi üyelerinin katılımıyla **04 Mart 2019** tarihinde Ankara'da

gerçekleştirilen basın toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi Belma YILMAZYİĞİT katılmıştır.

- **30 Temmuz 2019** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Belma YILMAZYİĞİT katılmıştır.

**Sektör Toplantısı: 28 Ocak 2019** tarihinde Ticaret Bakanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin ŞEHERLİ ve Sektör 1 Şube Şefi Zehra ÖZBİLGİN katılmıştır.

#### **TİM İhracat Rakamlarının Açıklandığı Toplantıları:**

- **04 Şubat 2019** tarihinde Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar PEKCAN'ın teşrifleriyle Ankara'da gerçekleştirilen basın toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.
- ✓ **04 Nisan 2019** tarihinde Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar PEKCAN'ın teşrifleri ve TİM Başkanı İsmail GÜLLE'nin katılımıyla Ticaret Bakanlığı'nda gerçekleştirilen basın toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Erkan ASTARCI, Yönetim Kurulu Üyeleri Zafer KORKMAZ, Fazlı OKURSOY, Hüseyin ŞEHERLİ, R. Kaan MAŞLAK ve Denetim Kurulu Üyeleri Murat KONYALI, Gürsel ÖZBAY ile Genel Sekreter Yardımcısı Fatih YUMUŞ katılmıştır.

**“Yapı Malzemeleri Komitesi” Toplantıları:** Koordinasyonu İMMİB tarafından yürütülen ve Birliğimizin de içinde bulunduğu 7 İhracatçı Birliğinin oluşturduğu Yapı Malzemeleri Komitesi'nin aşağıda yer alan toplantılarına katılım sağlanmıştır:

- **06 Şubat 2019** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.
- **20 Eylül 2019** tarihinde İstanbul'da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Sektör 1 Şubesi Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU katılmıştır.
- **05 Aralık 2019** tarihinde İstanbul'da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Sektör 1 Şubesi Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU katılmıştır.

**II. TİM Delegeler Çalıştayı:** Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat ALBAYRAK ve Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN'ın teşrifleriyle **07 Şubat 2019** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen çalıştaya Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Üyeleri Fazlı OKURSOY ve Zafer KORKMAZ katılmıştır.

**Demir-Çelik Korunma Önlemleri Soruşturması Toplantısı:** 27 Nisan 2018 tarihinde başlatılan soruşturma ile ilgili olarak **20 Şubat 2019** tarihinde Ticaret Bakanlığı'nda düzenlenen ve soruşturma konusu ürünleri üreten yerli üreticilerin katıldığı toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Sektör 1 Şubesi Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU iştirak etmiştir.

**Ticaret Heyetleri Hakkında Toplantı:** Ticaret heyetlerinin etkinlik ve verimliliğinin artırılması amacıyla **28 Şubat 2019** tarihinde Ticaret Bakanlığı'nda yapılan toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.

**Şili Toplantısı:** Şili İnşaat Odası'nın (CCHC) Türkiye ziyareti çerçevesinde Şili İnşaat Odası, Merkür Fuarcılık ve ENT Uluslararası Fuarcılık ortak çalışması ile Şili pazarına ilgi duyan üretici firma, ilgili dernek ve Birliklerin katılımıyla **08 Mart 2019** tarihinde İstanbul Swiss Otel'de düzenlenen kahvaltı organizasyonuna Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI ile TİS Teknolojik İzolatör Sistemleri A.Ş. firma temsilcisi Mehmet Emre ÖZCANLI katılmıştır.

**“İhracatta Dijital Gümrük Projesi Tanıtım Töreni”:** **27 Mart 2019** tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI katılmıştır.

**Malezya Anti-Damping Toplantısı:** **14 Mayıs 2019** tarihinde Malezya tarafından Singapur ve ülkemiz menşeli inşaat demiri ithalatına karşı başlatılan anti-damping soruşturmasına yönelik gerçekleştirilen toplantıya Sektör 1 Şubesi Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU katılmıştır.

**Brexit Toplantısı:** Birleşik Krallık ile ikili ticaretimizin devamının sağlanması ve daha da geliştirilmesine yönelik çalışmalar çerçevesinde Birleşik Krallık'ın anlaşmasız AB'den ayrılık durumunda uygulayacağı geçici gümrük rejiminden özellikle etkilenecek sektörler ile ilgili **13 Haziran 2019** tarihinde Ticaret Bakanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreterliğimiz personeli tarafından katılım sağlanmıştır.

**İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni ve TİM 2018 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı:** **16 Haziran 2019** tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleri ile İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni ve TİM 2018 Yılı Olağan Genel Kurul toplantısı İstanbul'da yapılmıştır. Törene ve Genel Kurula Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Yönetim Kurulu Üyesi Fazlı OKURSOY katılmıştır.

**“TİM İhracat Master Planı Ortak Akıl Çalıştayı”:** Ülkemiz ihracat hedeflerine ulaşma adına atılması gereken adımların belirlenmesine yönelik İhracat Master Planı hazırlanması çalışmalarını kapsamında Türkiye



İhracatçılar Meclisi tarafından **29-30 Haziran 2019** tarihlerinde NG Sapanca Wellness ve Convention Otel'de düzenlenen çalışmaya Birliğimiz temsilen Yönetim Kurulu Başkan Şerafettin CECELİ ile Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.

**“Türkiye'nin Dış Ticaret Stratejisi” Paneli:** T.C. Dışişleri Bakanlığı tarafından her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Büyükelçiler Konferansı kapsamında, TİM ve DEİK ev sahipliğinde **06 Ağustos 2019** tarihinde Ankara Sheraton Otel'de düzenlenen panel ve gala yemeğine Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

**Güney Kore Toplantısı:** Güney Kore özelinde ihracat potansiyeli taşıyan demir çelik ve demir dışı metaller sektörlerinde anılan ülkeye ihracat imkânlarının değerlendirilerek, potansiyelin gerçekleştirilmesinin önündeki kısıtların tespiti ve buna yönelik atılması gereken adımlar ile ihracat projeksiyonlarının belirlenmesi amacıyla **22 Ağustos 2019** tarihinde Ticaret Bakanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Sektör 1 Şube Uzmanı Zeynep KARAOSMANOĞLU katılmıştır.

**İhracat Ana Planı Lansman Toplantısı: 29 Ağustos 2019** tarihinde Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN'ın teşrifleriyle İstanbul'da gerçekleştirilen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

**“TİM Delegeler Çalıştayı”; “TİM & KOSGEB İşbirliği İmza Töreni” ve “Yurtdışı Pazar Destek Programı” Tanıtım Toplantısı: 14 Eylül 2019** tarihinde Dış Ticaret Kompleksi İstanbul'da düzenlenen ihracatın öncelikli konu başlıklarına yönelik olarak aktif katılım metodu ile talepler, çözüm önerileri ve beklentilerin T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa VARANK ve T.C. Ticaret Bakanımız Sn. Ruhsar PEKCAN'a takdim edildiği “TİM Delegeler Çalıştayı”nın üçüncüsü ve “TİM & KOSGEB İşbirliği İmza Töreni” ve “Yurtdışı Pazar Destek Programı” Tanıtım Toplantısı'na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

**“2. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi”:** 19-21 Eylül 2019 tarihlerinde ATO Congressium Sergi ve Kongre Sarayı'nda düzenlenen zirvenin **19 Eylül 2019** tarihindeki açılış törenine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

**“TİM Delegeler Buluşması”:** Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından **27-29 Eylül 2019** tarihleri arasında Antalya'da organize edilen etkinliğe Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI, Yönetim Kurulu Üyeleri Vedat YALÇIN ve Fazlı OKURSOY katılım sağlamıştır.

**TİM Şanlıurfa Organizasyonu:** Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından ordumuza destek için **16 Ekim 2019** tarihlerinde Şanlıurfa'da düzenlenen

organizasyona Birliđimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

**Uluslararası Ankara Marka Buluşmaları Etkinliđi:** Ankara Ticaret Odası tarafından **28-30 Kasım 2019** tarihlerinde ATO Congressium'da düzenlenen etkinliđe Genel Sekreterliđimiz tarafından sponsor olunarak bir info stand ile katılım sağlanmıştıır.

**TİM Yıllık Deđerlendirme Toplantısı:** Sektörler Konseyi Üyeleri ve Birlik Başkanlarının katılımlarıyla **21 Aralık 2019** tarihinde İstanbul Sultanahmet Four Seasons Otel'de Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından düzenlenen Yıllık Deđerlendirme Toplantısı'na Birliđimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

**Çelik Sektör Kurulu Toplantıları:** AKİB tarafından koordinasyonu yürütölen Çelik Sektör Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştıır

# ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ'NİN 2020 YILI ÇALIŐMA PROGRAMI

## FUARLAR

- ✓ 2020 yılında Birliğimiz tarafından info stand ile katılım gerçekleştirilmesi planlanan fuarlar Őunlardır:
  - **04-07 Őubat 2020** tarihleri arasında Las Vegas/ABD'de düzenlenen "**World of Concrete Fuarı**"na bir info-stand ile katılım saėlanmıŐtır.
  - **03-04 Mart 2020** tarihleri arasında New York/ABD'de düzenlenen "**New York Build 2020 Fuarı**"na bir info-stand ile katılım saėlanmıŐtır.
  - **09-12 Haziran 2020** tarihleri arasında Beyrut/Lübnan dőzenlenecek olan "**Project Lebanon 2020 Fuarı**"na bir info stand ile katılım saėlanacaktır.
  - Bu fuarların yanı sıra yıl iinde Yönetim Kurulunca katılımı uygun bulunan fuarlara katılım saėlanacaktır.

## ALIM HEYETLERİ

- ✓ **18-22 Nisan 2020** tarihleri arasında İstanbul'da dőzenlenecek olan "Turkeybuild İstanbul 2020-43.Yapı Fuarı"na yönelik olarak bir Alım Heyeti programı dőzenlenmesi planlanmaktadır.
- ✓ Yönetim Kurulu tarafından Birliğimiz üyesi firmaların katılım saėlayacaėı ve alım heyeti dőzenlenmesi uygun olan fuarlara yönelik alım heyetleri dőzenlenmesi kararı alınması halinde bu fuarlar iin de alım heyetleri dőzenlenecektir.

## TİCARET HEYETLERİ

- ✓ Birliğimiz organizatörlüğünde **12-20 Nisan 2020** tarihleri arasında Arjantin, Őili ve Peru' ya yönelik olarak dőzenlenmesi planlanan "Metal Ürünler ve Yapı Malzemeleri Sektörel Ticaret Heyeti" dünya genelinde yaygınlaŐan korona virüsü salgını nedeniyle ileri bir tarihe ertelenmiŐtir.

## DİĐER FAALİYETLER

- ✓ Türkiye Tanıtım Grubu'nun Kuruluş ve Görevleri Hakkında Yönetmelik uyarınca, Birliğimiz adına "Türk Çelik Boru Sektörü Tanıtım Projesi

2019” hazırlanarak TİM Türkiye Tanıtım Grubu Yönetim Kurulu’nca kabul edilen projeye ilişkin faaliyetler yürütülecektir.

- ✓ Yapı Malzemeleri Komitesi çalışmaları kapsamında İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği ile ortaklaşa olarak inşaat sektöründe belirlenen önemli fuarlara info stand katılımı gerçekleştirilecek, milli katılım organizasyonları düzenlenecek ve diğer faaliyetlere destek verilecektir.
- ✓ Avrupa Müteahhitler Birliği (EIC)’nin Genel Kurul ve konferanslarına katılım sağlanacaktır.
- ✓ OAİB ve İMMİB bünyesinde yapı sektörüne yönelik ürünler konusunda faaliyet gösteren ihracatçı birliklerinin bir araya gelerek oluşturdukları Yapı Malzemeleri Komitesi çalışmalarına katılıma devam edilecektir.
- ✓ Çelik Boru İmalatçıları Derneği’nin koordinasyonunda çalışmalar yürüten Yassı Mamul Tüketicileri Platformu’nun çalışmalarına katılım sağlanmaya devam edilecektir.
- ✓ Birliğimizin ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen ihracat ve ithalat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir.
- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.

## **GENEL SEKRETERLİK ÇALIŞMA PROGRAMI**

- ✓ 23.03.2017 tarih ve 30016 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 2017/9962 sayılı “İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslar Hakkında Karar” çerçevesinde Birliğimiz üyesi firmaların başvuruları değerlendirilmeye devam edecektir.
- ✓ Birliğimiz iştiğal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB ve Türkiye geneli bazında her ay sektörlerle ve ülkelere göre kümülatif olarak takip edilmeye devam edilecektir.
- ✓ Üyemiz olan ihracatçı firmalardan istenen istatistiki veriler hazırlanmaya devam edilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Ticaret Bakanlığı web sitelerinde yayımlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması ile gelen sorular ve giriş sayfasında karşılaşılan sorunlarla ilgili ihracatçı firmalardan gelen e-posta mesajları cevaplandırılacaktır.

- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki web projelerinin içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir.
- ✓ SAP Sistemi ile ilgili oluşabilecek sorunlar giderilecektir. Kullanıcılara gerekli destek sağlanacaktır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Birliğimizin sosyal medya hesaplarının içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan Birlikler için önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yapılacaktır.
- ✓ Üye firmalardan istenen istatistik veriler hazırlanacaktır.
- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyurular üye firmalarımıza sirküle edilecektir.
- ✓ Devlet desteklerine başvuruda kullanılan elektronik imza işlemleri hususunda firmalara destek sağlanacaktır.
- ✓ DDBS Sistemi ile ilgili 13 Genel Sekreterlikten gelen talepler yerine getirilecektir.
- ✓ ISO 27001 çalışmalarına devam edilecektir.
- ✓ Birliğimizin web sitesi yenilenecektir.
- ✓ Genel Sekreterlik içerisinde karşılaşılan donanımsal sorunlar ile ilgili gerekenler yapıp, kullanıcılara gereken teknik destek verilecektir.
- ✓ Sektör Şubelerine SAP Sistemi satın alma desteği verilmeye devam edilecektir.
- ✓ Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi, DEİK ve diğer İhracatçı Birliklerinden alınan ve firmalara duyurulması istenen yazılar hazırlanarak Genel Sekreterliğimiz web sayfasına eklenmesi ve firmalarımıza duyurulmasına devam edilecektir.
- ✓ Ticaret Bakanlığı, Makam hizmetlerinde kullanılmak amaçlı araç kiralanması ve araç takibi yapılacaktır.
- ✓ Ticaret Bakanlığı telefon ve at alımı ile takibi yapılacaktır.
- ✓ Genel Sekreterlik genel satın alma işlemlerine devam edilecektir.
- ✓ Sektör şubelerine promosyon malzemelerinin satın alma işlemlerine devam edilecektir.

- ✓ Genel Sekreterlik hizmet araçlarının bakımı ve sigorta işlemleri yapılacaktır.
- ✓ Genel Sekreterlik hizmet binası tamir, tadilat ve boya badana işlemleri yapılacaktır.
- ✓ Genel Sekreterlik personel ve ziyaretçi giriş ve çıkış kontrol sistemi yaptırılacaktır.
- ✓ Ortak yazıcı kullanımını için şubelerde kullanılan yazıcıların bu amaca uygun olanlar ile yenilemesi yapılacaktır.
- ✓ Çanakkale bölgesine yönelik olarak personel motivasyon etkinliği gerçekleştirilecektir.
- ✓ Gümrük Beyannamesi onaylama, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nün talimatları ile yürürlükteki ihracat mevzuatı çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi çalışmalarının yanı sıra gerek Birlik merkez veya irtibat bürolarından, gerekse de e-Birlik üzerinden beyanname onay işlemlerinin en kısa sürede sonuçlandırılması, günümüz teknolojisine uygun programların geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır.
- ✓ Para Koordinasyon Kurulu Kararları çerçevesinde belirli tarımsal ürün ihraç eden firmalar için gerekli mahsup işlemleri yapılması çalışmalarına devam edilecektir.
- ✓ TIR karneleri, ATA, A.TR, EUR.1 dolaşım belgeleri, menşe şahadetnameleri ve EAN-UCC çizgi kod işlemleri, mal ve hizmetlerin uluslararası ticaretindeki beyanname, vesika ve benzeri belgelerin düzenlenmesi, satışı ve onaylanmasına ilişkin yetki Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verilmiş olup, söz konusu işlem devam edecektir.
- ✓ Üyeliğe ilişkin hizmetler yürütülecektir.
- ✓ İhracat Yönelik Devlet Yardımları kapsamında;
  - 2008/2 Sayılı "Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ",
  - 2010/6 sayılı "Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ",
  - 2010/8 sayılı "Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ",
  - 2017/4 sayılı "Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Karar",

- 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi Hakkında Karar”,
- 2014/4 sayılı “Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların Desteklenmesine İlişkin Karar” kapsamındaki firma/işbirliği kuruluşu başvuru dosyalarının incelenmesine ve söz konusu başvuruların sonuçlandırılmasına devam edilecektir.
- ✓ Bahse konu yardımlar ile ilgili olarak hem destek kapsamındaki hem de yeni başvuracak olan firma/işbirliği kuruluşlarının bilgilendirilmesine, anılan desteklere ilişkin mevzuatla ilgili ve işleyiş sırasında karşılaşılan sorunların çözümüne yönelik destek sağlamaya ve mevzuat ile ilgili toplantı ve çalışmalar düzenlenmesine devam edilecektir.
- ✓ İhracata yönelik devlet destekleri başvurularının online olarak alınması ve sonuçlandırılmasını sağlayacak olan Destek Yönetim Sistemi (DYS) ile ilgili hazırlık/deneme çalışmalarına devam edilecek ve 01.04.2020 tarihi itibarıyla DYS üzerinden yapılan ilgili destek başvurularının incelenip, sonuçlandırılmasına başlanacaktır.
- ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ” çerçevesinde, ilgili tebliğ kapsamındaki firmaların başvuru dosyalarının incelenmesine ve söz konusu dosyaların işlemlerinin sonuçlandırılmasına devam edilecektir.
- ✓ Bahse konu yardımlar ile ilgili hem kapsamdaki hem de yeni firmalar için bilgilendirilmeler yapılmasına, gerek mevzuat, gerekse işleyiş açısından karşılaşılan sorunların çözümünde destek sağlanmaya ve mevzuat ile ilgili toplantı ve çalışmalar düzenlenmesine devam edilecektir.
- ✓ Turquality Tebliği kapsamında firmalarımızın gerek mevzuat, gerekse işleyiş açısından karşılaştıkları sorunların çözümüne ilişkin firma ziyaretleri yapılmasına devam edilecektir.
- ✓ Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgeleri taahhüt hesaplarının kapatılması ve revize işlemleri ile C şekeri hakedişlerinin düzenlenmesi işlemlerine devam edilecektir.
- ✓ İhracatçılarımızın her türlü dış ticaret, gümrük, pazar bulma (ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, ihracat, ithalat prosedürleri ve mevzuatları, devlet yardımları dış ticarete karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici firma bilgileri vb. konularında talepleri karşılanacak ve dış ticaretle ilgili tüm sorular cevaplandırılacaktır.

- ✓ Üye firmalarımızım hususi pasaport başvuruları incelenerek ilgili Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüklerine gerekli evrakları intikal ettirilecektir.
- ✓ İhracatçı üye firmalarımıza yönelik olarak düzenlenen Dış Ticaret ve Kişisel Gelişim Eğitimlerine devam edilecek olup, yaklaşık 80 eğitim programının düzenlenmesi planlanmaktadır. Ayrıca her yılın Eylül ayında başlayıp yıl sonuna kadar devam eden katılım sertifikalı Dış Ticaret Eğitim programlarına devam edilecektir
- ✓ Avrupa Birliği, Kalkınma Ajansları ve Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının hibe programları takip edilecek, bu programlar ile ilgili projeler oluşturulacaktır.
- ✓ Dış Ticaret, Devlet Yardımları, Gümrük Mevzuatı vb. Diğer konularda araştırmaya dayalı hususlarda gerekli bilgiler derlenerek ve ihracatçılarımızın bilgisine sunulacaktır.
- ✓ Dış ticaretle ilgili mevzuat takibi yapılacak ve gelişmeler üyelerimize duyurulacaktır.
- ✓ Üyelerimizin aidat borçları sebebiyle ortaya çıkan icra işlemlerine ilişkin takipler ve işlemlere 2020 yılında da devam edilecektir.